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Ledelsesberetning

Forretningsgrundlag Teller Services ApS’ formål er at udvikle, teste og implementere

produkter og tjenesteydelser relateret til betalings- og informations-

formidlingsvirksomhed, kortvirksomhed eller anden virksomhed, der

står i forbindelse hermed.

Året i hovedtræk Selskabet har udviklet en app til smartphones - Teller Go! - som er

en markedsføringsapplikation til smartphones. En forretning, som har

tilmeldt sig servicen, kan markedsføre sig selv over for de forbrugere,

som går forbi forretningen hvis forbrugeren har tilmeldt sig Teller GO!

ved at downloade app’en og accepteret modtagelse af denne form for

markedsføring. Forbrugeren kan altid afvise eller afmelde tilbud.

Salg af ydelsen lever imidlertid ikke op til det forventede og forventes

heller ikke fremadrettet. På den baggrund er der foretaget nedskriv-

ning af udviklingsaktivet med 181 t. kr. således at værdien ultimo

2016 er 0 t. kr.

I starten af september blev det konstateret, at selskabet havde tabt

anpartskapitalen. I efteråret 2016 overvejedes det, om selskabet

skulle likvideres. I slutningen af 2016 blev det besluttet ikke at

likvidere selskabet, men i stedet at fusionere selskabet med Nets

Denmark A/S. Fusionen omfatter tillige Teller Services’ moderselskab

Teller A/S og vil blive gennemført i 2. kvartal 2017 med effekt 1. ja-

nuar 2017 med Nets Denmark A/S som det fortsættende selskab.

Årets resultat blev et underskud på 1.235 t. kr. hvilket medfører at

egenkapitalen er negativ med 426 t. kr.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt års-

rapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for

Teller Services ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende

billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.

31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en ret-

visende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ballerup, den 30. maj 2017

Direktion

Asger Hattel

Adm. direktør

Bestyrelse

Bo Nilsson

Formand

Frode Åsheim Jens Heurlin
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Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejeren i Teller Services ApS

Konklusion Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende

billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.

december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 i overensstem-

melse med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for Teller Services ApS for regn-

skabsåret 1. januar - 31. december 2016, der omfatter resultat-

opgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder

anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).

Grundlag for

konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med interna-

tionale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og

krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af

selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for

revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske

forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores op-

fattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet

som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om

ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed

om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar

at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om

ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet

eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde

synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen

indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledel-

sesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er

udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi

har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Ledelsens ansvar for

regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der

giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregn-

skabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et

regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vur-

dere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold

vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-

bejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere sel-

skabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ

end at gøre dette.

Revisors ansvar for

revisionen af

regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet

som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af

sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække

væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som

væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkelt-

vis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger,

som brugerne træffer på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der

er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinfor-

mation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reak-

tion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstræk-

keligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forår-

saget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinforma-

tion forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammen-

sværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning

eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for

revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne

udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne
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kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt

af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige

skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet,

er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på

grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,

samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er

væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller for-

hold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at

fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærk-

som på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der

er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selska-

bet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og ind-

hold af regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om

regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende

billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det

planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen

samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder

eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi

identificerer under revisionen.

Hellerup, den 30. maj 2017

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-no. 33 77 12 31

Mikkel Sthyr

Statsautoriseret revisor

Rasmus Friis Jørgensen

Statsautoriseret revisor
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for et klasse B-selskab.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Indregning og måling Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige

økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan

måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at

fremtidige ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi

kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for

hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici,

der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller

afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de ind-

tjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at

opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og

hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været ind-

regnet i resultatopgørelsen.

Omregning af

fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning

til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen,

indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed va-

luta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem

balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehaven-

dets eller gældens opståen eller indregning i seneste årsregnskab

indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og

omkostninger.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste/

-tab

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32 vises kun

bruttofortjenesten/-tab.
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Bruttofortjenesten/-tab omfatter nettoomsætning og andre

driftsindtægter med fradrag af vareforbrug og andre eksterne

omkostninger.

Nettoomsætning omfatter tjenesteydelser og salg af varer, så-

fremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden

årets udgang og indtægten kan opgøres pålideligt og forventes

modtaget.

Nettoomsætning indregnes eksklusive moms og afgifter og med

fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Eksterne omkostninger, der afholdes for at opnå årets netto-

omsætning, omfatter it-drift, operationel leasing af software,

eksterne produktionsomkostninger, tab og misbrug, konsulent-

bistand, vedligeholdelses- og udviklingsomkostninger som ikke

opfylder kriterierne for aktivering, porto, kuverter og øvrige

omkostninger til distribution, markedsføring og andre salgs-

omkostninger samt administrationsomkostninger og husleje.

Af- og nedskrivninger Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på

immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter

og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter

og –omkostninger, realiserede og urealiserede gevinster og ud-

bytter samt tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Skat Nets Holding A/S og danske datterselskaber er sambeskattede. I

resultatopgørelsen udgiftsføres den forholdsmæssige del af den

aktuelle skat på de sambeskattede indkomster, som kan henføres

til det enkelte selskab. Skattebesparelsen, som følge af under-

skud, refunderes ligeledes forholdsmæssigt.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af

alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig

værdi af aktiver og passiver. Ændring i udskudte skatteforpligtel-

ser indregnes ligeledes i resultatopgørelsen.

Skatteaktiver indregnes, såfremt de kan modregnes i andre kon-

cernselskabers udskudte skat, eller det er overvejende sandsyn-

ligt, at dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Ved beregning af aktuel og udskudt skat anvendes den aktuelle

skatteprocent.

Koncernens selskaber indgår i acontoskatteordningen. Renter/

godtgørelse vedrørende skattebetalingen indgår i finansielle po-
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ster.

Balance

Immaterielle

anlægsaktiver

Udviklingsprojekter Udviklingsprojekter omfatter eksterne omkostninger og gager og

andel af fællesomkostninger, der direkte kan henføres til

udviklingsaktiviteter.

Udvikling af nye systemer og væsentlig forbedring af funktionali-

tet i eksisterende systemer indregnes som aktiv. Det er en be-

tingelse, at udviklingsprojekterne er klart definerede og identifi-

cerbare, og at den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige res-

sourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulig-

heder i selskabet kan påvises, ligesom det er hensigten at frem-

stille, markedsføre eller anvende projektet. Endvidere skal kost-

prisen kunne opgøres pålideligt, ligesom den fremtidige indtje-

ning skal kunne dække driftsomkostningerne. Øvrige udviklings-

projekter indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som om-

kostningerne afholdes.

Aktiverede udviklingsprojekter måles til kostpris med fradrag af

akkumulerede afskrivninger. Efter færdiggørelsen af udviklings-

arbejdet afskrives udviklingsprojekterne lineært over den vur-

derede brugstid på 3-5 år.

Nedskrivning Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver

vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det,

som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages ned-

skrivningstest af hvert enkelt aktiv, henholdsvis gruppe af akti-

ver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, så-

fremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af netto-

salgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutids-

værdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af akti-

vet eller aktivgruppen.

Tilgodehavender Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris og der foretages

nedskrivninger til at imødegå tab på grundlag af en vurdering af

de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og

bankindeståender.
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Egenkapital Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt

post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse

på tidspunktet for vedtagelsen på generalforsamlingen.

Hensatte

forpligtelser

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi. Hensatte

forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere

begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sand-

synligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af sel-

skabets økonomiske ressourcer.

Gældsforpligtelser Finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris. Øvrige

gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Periodeafgræns-

ningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger vedrø-

rende indtægter i de efterfølgende år.
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Resultatopgørelse

Note
(t. kr.) 2016 2015

1 Bruttofortjeneste -1.141,2 49,7

Resultat før afskrivninger -1.141,2 49,7

Af- og nedskrivninger 378,5 197,5

Resultat før finansielle poster -1.519,7 -147,8

2 Finansielle indtægter 0,0 16,8

2 Finansielle omkostninger 63,0 20,3

-63,0 -3,5

Resultat før skat -1.582,7 -151,3

3 Skat 348,2 35,6

Årets resultat -1.234,5 -115,7
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Balance

Note Aktiver
(t. kr.) 2016 2015

4 Immaterielle anlægsaktiver:

Udviklingsprojekter 0,0 378,5

Anlægsaktiver i alt 0,0 378,5

Omsætningsaktiver:

Salg og tjenesteydelser 0,0 904,0

Likvide beholdninger 2,3 1.872,1

Omsætningsaktiver i alt 2,3 2.776,1

Aktiver i alt 2,3 3.154,6
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Balance
Note Passiver

(t. kr.) 2016 2015

Egenkapital:

Anpartskapital 180,0 180,0

Overført resultat -606,0 628,5

Egenkapital i alt -426,0 808,5

Hensatte forpligtelser:

Udskudt skat 0,0 83,3

Hensatte forpligtelser i alt 0,0 83,3

Gælsforpligtelser:

Kortfristede gældsforpligtelser:

Leverandører af varer og tjenesteydelser 38,0 92,6

Tilknyttede selskaber 384,1 2.161,4

Periodeafgrænsningsposter 6,2 8,8

Gældsforpligtelser i alt 428,3 2.262,8

Passiver i alt 2,3 3.154,6

5 Eventualforpligtelser

6 Nærtstående parter

7 Begivenheder efter balancedagen
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Egenkapitalopgørelse

(t. kr.) Anparts-
kapital

Overført
resultat

I alt

Egenkapital 1. Januar 2015 80,0 -155,8 -75,8

Kapitalforhøjelse 100,0 900,0 1.000,0

Overført via resultatdisponeringen 0,0 -115,7 -115,7

Egenkapital 1. januar 2016 180,0 628,5 808,5

Overført via resultatdisponeringen 0,0 -1.234,5 -1.234,5

Egenkapital 31. december 2016 180,0 -606,0 -426,0

Teller Services ApS er ejet af Teller A/S. Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative
moderselskab Nets A/S, Lautrupbjerg 10, 2750 Ballerup.

Selskabskapitalen er fuldt indbetalt og er fordelt i kapitalandele á 1 kr. eller multipla heraf.

Selskabskapitalen er stiftet 22. februar 2013 med 80 t.kr. og forhøjet 28. oktober 2015 med
100 t.kr.
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Noter til årsregnskabet
(t. kr.)

1. Bruttofortjeneste

Der er ingen ansatte i selskabet og eventuelle personaleudgifter fordeles ud fra en
fordelingsnøgle med moderselskabet Teller A/S.

Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.

2. Finansielle poster

2016 2015

Finansielle indtægter:

Valutakursindtægter, netto 0,0 16,8

0,0 16,8

Finansielle omkostninger:

Tilknyttede selskaber 33,1 15,0

Øvrige rente omkostninger 7,0 5,3

Valutakurstab, netto 22,9 0,0

63,0 20,3

3. Skat

2016 2015

Sambeskatningsbidrag -264,9 10,9

Ændring i udskudt skat -83,3 -46,5

-348,2 -35,6

4. Immaterielle anlægsaktiver

Udviklings-

projekter

Kostpris primo 592,4

Tilgang 0,0

Kostpris ultimo 592,4

Af- og nedskrivninger primo 213,9

Årets afskrivninger 197,5

Årets nedskrivninger 181,0

Af- og nedskrivninger ultimo 592,4

Regnskabsmæsssig værdi ultimo 0,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Nets A/S-koncernen. Selskabet hæfter ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter
og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Eventuelle korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne
medføre, at selskabets hæftelse udgør et større/mindre beløb.

Selskabet har ikke afgivet garantier eller anden sikkerhedsstillelse og indgår ikke i leje- og
leasingforpligtelser.

6. Nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

7. Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet nogen væsentlige begivenheder efter 31. december 2016 som har
indvirkning på årsrapporten for 2016.


